2022 - 2023

: . KPO Basisschool
ontdekkingsreis




35

36

37

38

39

Maandag

Eerste schooldag,

Gouden weken -1-

Gouden weken -2-

Gouden weken -3-

Gouden weken -4-

Dinsdag Woensdag Donderdag

Start 11.15 - 12.15 uur
kennismakings- kennismaken
gesprekken in de klas
Deze week
kennismakingsge-
sprekken

Prinsjesdag

Schoolreis Schoolreis
groepen 1-2 groepen 3t/m 8,
Groep 1-2 vrij

Vrijdag

Afsluiting
gouden weken

Zaterdag

Zondag



39

40

42

43

Lt

Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag Zaterdag Zondag
1 2
3 4 5 6 7 8 9
Dierendag, Dagvan de leraar,
MR vergadering Start
kinderboekenweek
10 1" 12 13 14 15 16
Einde
kinderboekenweek
17 18 19 20 21 22 23
Continurooster
groep5t/m8
14.00 uur
24 25 26 27 28 29 30
Wintertijd
31
Halloween,
Studiedag

groep 1t/m8




A

45

46

47

48

Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag Zaterdag Zondag
1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 1" 12 13
Luizencontrole Sint Maarten

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27
Studie ochtend
groep 1t/mé4

28 29 30

MR vergadering




48

49

50

52

Maandag

Sinterklaas

Tweede Kerstdag

Dinsdag

Woensdag

Donderdag

12.00 uur alle
leerlingen vrij,
18.00 uur
kerstviering

Vrijdag

Groep 5t/m 8
continurooster
14.00 uur

Zaterdag

Oudejaarsdag

Zondag

Eerste Kerstdag



52

Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag Zaterdag Zondag
1
Nieuwjaarsdag
2 3 4 5 6 7 8
Driekoningen
9 10 1" 12 13 14 15
Luizencontrole

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

30 31




Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag Zaterdag Zondag
1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12
MR vergadering
13 14 15 16 17 18 19
Deze week Valentijnsdag Carnavalsviering
adviesgesprekken groep 5t/m 8
groep 8 continurooster
14.00 uur
20 21 22 23 24 25 26
27 28

Ouderavond
groep 1t/m?7




13

Maandag

Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag Zaterdag Zondag

Luizencontrole Ouderavond Eerste rapport
groep 1t/m?7

Groep 1t/m 8
studiedag

MR vergadering Groep 1t/m4 Zomertijd
studie ochtend



13

14

15

16

17

April 2023

Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag Zaterdag Zondag
1 2
3 4 5 6 7 8 9
Schoolfotograaf Schoolfotograaf Goede vrijdag, Eerste Paasdag
Paasviering
10 1" 12 13 14 15 16
Tweede Paasdag
17 18 19 20 21 22 23
Eindcito groep 8 Eindcito groep 8 Eindcito groep 8 Koningsspelen
groep 5t/m 8,
Continurooster
14.00 uur
24 25 26 27 28 29 30

Koningsdag




20

22

Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag Zaterdag Zondag
1 2 3 4 5 6 7
Dodenherdenking Bevrijdingsdag
8 9 10 1 12 13 14
Luizencontrole Moederdag
15 16 17 18 19 20 21
Sportdag Hemelvaartsdag Vrij
22 23 24 25 26 27 28

Avondvierdaagse

Avondvierdaagse

Avondvierdaagse

Avondvierdaagse

Groep 1t/m4
studie ochtend

Eerste Pinksterdag

29

Tweede Pinksterdag

30

Schoolkamp
groep 8

31

Schoolkamp
groep 8




22

23

24

25

26

Maandag Dinsdag

MR vergadering

Ouderavond
groep 1t/m?7

Woensdag Donderdag

Schoolkamp
groep 8

Groep 1t/m 8
studiedag

Ouderavond
groep 1t/m7

Vrijdag

Schoolkamp
groep 8

Zaterdag

Zondag

Vaderdag



26

27

28

29

30

31

Maandag

Stoelendans middag

Dinsdag

MR vergadering

Woensdag

Eindejaarsfeest

Tweede rapport

Donderdag

Groep 8 musical
en afscheidsavond

Vrijdag

12.00 uur iedereen
vrij,
Start vakantie!

Zaterdag

Zondag





